上烙大学
材料科学与工程学院

上大材 (2020) 30 号
,

材料科学与工程学院关千

东区 13 号楼一楼车间部分区域重新开启的通知

各系、 研究所、中心 ：

由于东区 13 号楼一楼车间前期存在多种严重安全隐患，

而且呈现愈加严重的态势，材料学院于 5 月 13 日下达整改通

知（上大材 (2020) 8 号）。通过学院和老师的共同努力，部

分工作区块的安全隐患巳经显著减少，卫生情况也大幅改善，

因此通知以下工作区块自通知日起可以重新启用： A105 、 A107 、

A108 、 A109 、 Alll 、 All3 、 A115 、 A118。未能获通知重新启用

的工作区块负责人，要求按照上大材 (2020) 8 号继续整改。

特此通知。